


1

2

.

0

0

OKFF~41,95

7

0

.

0

0

3

.

0

0

7

0

.

0

0

Projekt / Blatt

xx

Barenschee

geprüft

gezeichnet

bearbeitet

Maßstab: 1:500

Lageplan

xx

29.06.2022

NameDatum

Niedersachsen

SEB

Kreis Lüneburg

Habichtsweg 13         21337 Lüneburg         Tel.: 04131-7643-0

Ingenieurbüro Beußel GmbH

Straßenbau          Tiefbau          Wasserwirtschaft          Hochbau

Aufgestellt: Lüneburg, den xx.xx.20xx

Geändert: Lüneburg, den 29.06.2022

E-Mail: Info@BueroBeussel.de         Fax: 7643-43

Plangröße: DIN A3

B22039

2
9

.
0

6
.
2

0
2

2
b

a
r
e

n
s
c
h

e
e

 
R

:
\
E

r
s
c
h

l
i
e

ß
u

n
g

s
t
r
ä

g
e

r
\
S

E
B

\
B

2
2

0
3

9
_

W
R

A
 
N

e
u

b
a

u
 
F

F
W

 
i
n

 
B

o
l
t
e

r
s
e

n
\
C

A
D

\
2

2
0

6
2

9
_

L
P

.
d

w
g

Legende

Böschung Versickerungsmulde

Sohlfläche Versickerungsmulde

Gefällerichtung/Abfluss

Ausführungsplanung ist noch aufzustellen. Diese muss gewährleisten,

dass das Oberflächenwasser den Versickerungsmulden zufließt.

Abhängig von der Ausführungsplanung kann es notwendig werden,

die Höhenlage der OKFF des Feuerwehrgebäudes anzupassen.

planung darstellt. Eine Deckenhöhenplanung der Verkehrsflächen als

mittlere Versickerungsfläche As

Planung der Versickerungsanlagen erstellt, die keine Ausführungs-

Es wurde ein Höhenkonzept für Verkehrsflächen und Gebäude zur

Höhe Urgelände

Planungshöhen Deckenhöhe

Planungshöhen Versickerungsmulde

Konzept

Neubau eines

Feuerwehrgebäudes in Boltersen

Oberflächenentwässerung

- Gemeinde Rullstorf -
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